
RADA MIElSKA 
w N wym Miasteczku 

Uchwala nr Vll/44/15 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 kwietnia 2015 r 

w sprawie: zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji dla instytucji kultury 

Na podstawie art . 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j .t. Dz. U. z 
2013 r. nr 595 ze zm.) art . 12 w związku z art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j ol .Dz. U. Z 20 12 r. poz. 406 ze zm.) oraz 
art. 218 ,art.2S2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U z 20 13r, 
poz. 885 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ l 

Instytucji kultury - Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Nowym Miasteczku działającemu na terenie 
gminy Nowe Miasteczko, dla którego organizatorem jest Gmina, zapewnia się środki w formie 
dotacj i, niezbędne do prowadzenia działalnośc i kulturalnej oraz do utrzymania obiektów, w których 
ta działalność j est prowadzona. 

§2 

Ustala s i ę następujące zasady i tryb udzielania dotacji.: 

Instytucja kultury w term inie do 15 października opracowuje i przekazuje organowi 
wykonawczemu pisemny wniosek o dotację, do którego załącza: 

l . przewidywane wykonanie do końca roku z podziałem na działalność finansowaną ze środków 
wlasnych oraz z dotacji z budżetu gminy. 

2. projekt planowanej dzi a łalności na rok budżetowy z uwzględnieniem: 

a. wynagrodzeń osobowych i pochodnych od wynagrodzeń, 

b. planowanych remontów 

3. planowane źródła finansowania. 

§4 

Organ wykonawczy, po wstępnej weryfikacji wniosku i załączonych materia łów, przedkłada Radzie 
Gminy proponowaną kwotę dotacji w projekcie budżetu . 

§5 

Po uchwaleniu budżetu gminy na dany rok budżetowy, w terminie 7dni, organ wykonawczy 
zawiadamia instytucję kultury o wysokości przyznanej dotacji. 

§6 

I. Dotacje podmiotowe przyznane w budżecie gminy na dofinansowanie bieżącej działalności 
reali zowanej w ramach zadań statutowych, w tym na utrzymanie i bieżące remonty obiektów, 
realizowane są przelewem z rachunku wydatków budżetu gminy na rachunek bieżący instytucji 
kultury w wysokości 1/ 12 planowanych kwot w terminie do 10 dnia każdego miesi ąca. 

2. W okresach zwiększonego nasilenia zadań objętych dotacją powodującego wzrost wydatków, na 
uzasadniony wniosek dyrektora instytucj i kultury, organ wykonawczy może w ramach ogółnej 

kwoty przyznanej w budżec ie dotacji zwiększyć miesięczne kwoty jak również zmienić termin 




